

Nu har du möjlighet att dra in öppen fiber i ditt hus

Vi planerar att bygga Fiber i ditt område och just nu har du möjlighet att ansluta ditt hus till ett fördelaktigt pris. Zitius tillsammans med Höörs kommun har arbetat fram ett NYTT mycket attraktivt ALTERNATIV för att få till en utbyggnad av fiber på kommersiella villkor. Avgörande för att få till en utbyggnad är en hög anslutningsgrad och markavtal för fibern utan markersättningar. Så ett stort lokalt engagemang gör det möjligt att bygga fiber även på landsbygden utan bidrag.

När intresset blir tillräckligt stort konkurrensutsätts område för område och ser då kalkylerna ut att hålla kan en utbyggnad sätta igång. Inom varje område behövs ambassadörer som kanaliserar intresset och där kan hans.magnusson@hoor.se hjälpa till. Zitius kommer att driva projektet och samla in anslutningsavtal och markavtal via: "fibertillalla.se" men det är de lokala insatserna som är avgörande.

För 21 900 kr (ord. pris 34 900 kr) får du en fiberanslutning med upp till 1 000 Mbit/s i huset. Du har möjlighet att delbetala från 393 kr i månaden*.
Erbjudandet gäller under förutsättning att anslutningsgraden är tillräcklig hög för byggnation.

Med fiber får du en framtidssäkrad bredbandsuppkoppling med en kapacitet som klarar av att hela familjen surfar hur mycket som helst - samtidigt.

Valfrihet med Zitius.

Med Zitius är du fri att välja de tjänsteleverantörer och tjänster inom tv, bredband och telefoni som passar just dig och din familj.

Telia, Bredbandsbolaget, Comhem och Boxer är bara några exempel på alla de tjänsteleverantörer som finns i Zitius nät. Besök vår tjänsteportal: www.qmarket.se för att se hela utbudet.

Kontakta oss gärna om du har frågor på: landsbygd@zitius.com

Med vänliga hälsningar
Zitius Service Delivery AB

**Kampanjpris 21 900 kr
fr 393 kr/mån*
(ord. pris 34 900 kr)**

Anmäl ditt intresse för fiber på fibertillalla.se

Om Zitius Service Delivery AB

Zitius är idag Sveriges största kommunikationsoperatör och en del av Telia Company AB. Zitius erbjuder öppna nätlösningar för stadsnät, fiberföreningar, fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar m.fl. Zitius värnar om en öppen modell med full konkurrens och transparens för kundernas bästa. Med den senaste tekniken säkerställer Zitius en hög kvalitet och möjliggör för ett brett tjänsteutbud av TV, telefoni och bredband från de starkaste tjänsteleverantörerna, och i förlängningen för alla tillkommande tjänster.